В Администрацию Коломинского сельского поселения

	от_____________________________________

	(фамилия, имя, отчество)

	проживающего (ей) по адресу:

	_______________________________________

	паспорт серия_______номер______________

	выдан__________________________________

	(кем и когда выдан паспорт)

	_______________________________________

	Телефон:___________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку об очередности в списке граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1)
;

(наименование документа)

2)
;

(наименование документа)

Способ получения (нужное подчеркнуть):

при личном обращении в Администрации;

при личном обращении в МФЦ;

посредством почтового отправления на адрес, указанный в заявлении.

Даю согласие на обработку  моих  персональных  данных  в  целях  и  объеме, необходимых для предоставления муниципальной услуги

(подпись заявителя, расшифровка подписи)

 «___» _________ 20_____г.

(дата подачи заявления)

	(подпись заявителя)

	(полностью Ф.И.О. физического лица,

представителя юридического лица)